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Stargardzkie 
Produkty Roku
7 grudnia poznaliśmy 
laureatów pierwszej edycji 
konkursu „Stargardzki 
Produkt Lokalny”. Kapituła 
marki przyznała tytuły 
trzem lokalnym firmom. 
Podczas dorocznej 
gali Stargardzkiej Izby 
Gospodarczej prezydent 
Rafał Zając nagrodził też 
najlepszego stargardzkiego 
przedsiębiorcę roku 2018 – 
Klippan Safety.

Strona 5

Sylwestrowy 
czas zabawy
Mnóstwo atrakcji – symfo-
nicznych, discopolowych, 
didżejskich, a także pod-
niebnych i czytelniczych – 
przygotowało Stargardzkie 
Centrum Kultury w 
Sylwestra i w pierwszych 
dniach nowego roku. 

Strona 4
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EDUKACJA

Kubek mierzący cukier 
TO MOŻE BYĆ NIESAMOWITY GADŻET, A ZARAZEM INTERES DLA STARGARDZKIEJ MŁODZIEŻY. SENSORYCZNY 
„DECUP” MIERZĄCY POZIOM CUKRU TO POMYSŁ NA BIZNES UCZNIÓW Z ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1, KTÓRY WYGRAŁ 
W DEMODAY 2018. 

Marcin Rumiński

Włożyli dużo pracy, 
profesjonalizmu i 
zaangażowania w 
tworzone projekty. 
Ich kreatywność 
jest naprawdę im-
ponująca. Szukając 
rozwiązań wycho-
dzą dwa kroki do 
przodu. Z takim 
podejściem będą osiągać sukcesy – mówił prezydent Rafał Zając. 
Zwycięzcami zostali uczniowie z Zespołu Szkół nr 1, którzy 
zaprezentowali „DeCup”. Po wlaniu napoju, kubek, za pomocą 
specjalnych sensorów, mierzy zawartość cukru. Pojemnik mierzy 
też zawartość szkodliwych substancji. Za przedstawienie tego 
pomysłu otrzymali bony o wartości 3 tysięcy złotych i mnóstwo 
zachęt na zrealizowanie idei.
Drugie miejsce przypadło I Liceum Ogólnokształcącemu za 
pomysł na kask „Safe Sound”. Kask przeznaczony jest do jazdy 
na rowerze, ma wbudowane słuchawki, które wykorzystują 
przewodnictwo kostne. Dzięki temu słuchając muzyki, słyszymy 
też dźwięki z zewnątrz, np. przejeżdżającego samochodu. Za 
pomysł otrzymali bony o wartości 1,5 tysiąca zł.
Drugi zespół młodych innowatorów i przedsiębiorców z Zespołu 
Szkół nr 1 opracował koncepcję wyszukiwarki tanich lotów last 
minute „J-FLY”. Dzięki ich pomysłowi, aplikacja znajduje wyłącz-
nie loty last minute w promocyjnych cenach, co zaoszczędza 
czas dla osób poszukujących dobrych cenowo wyjazdów. Otrzy-
mali za to bony w wysokości 600 zł. 
Organizatorami wydarzenia były: Gmina Miasto Stargard, Za-
chodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego, Zachodnio-
pomorska Szkoła Biznesu.

Najpierw były dwudniowe warsztaty biznesowe „StartUp Shaker 
Junior”, a po nich Gala Demoday, czyli prezentacja pomysłów 
na biznes. Innowacyjność stargardzkiej młodzieży oraz pomysły 
na zrobienie intratnego interesu mogą zaskakiwać, ale przede 
wszystkim cieszyć. 

Od soczewek po loty
Tegoroczny StartUp Shaker obfitował w ciekawe pomysły wypra-
cowane przez uczestników. Były wśród nich innowacyjny termos 
„Thermo”, soczewki „Chromalenses”, dzięki którym niepotrzebne 
stają się okulary przeciwsłoneczne, a także wyszukiwarka tanich 
lotów last-minute „J-FLY”. W wydarzeniu wzięły udział drużyny 
biznesowe z: Zespołu Szkół nr 1, Zespołu Szkół nr 2, Zespołu 
Szkół nr 5, Zespołu Szkół Budowlano-Technicznych, I Liceum 
Ogólnokształcące, II Liceum Ogólnokształcące, a także Techni-
kum Kreatywnego ze Szczecina.
Osiem przedsiębiorczych zespołów w czasie Gali Demoday 
przedstawiło swoje pomysły przed profesjonalnym jury.  W jego 
składzie znaleźli się: Paweł Piechowiak - dyrektor fabryki Kal-
mar, Bartłomiej Jaroszyński - właściciel firmy Palisander, a także 
Ewelina Świergiel - dziekan Wydziału Przedsiębiorczości Zachod-
niopomorskiej Szkoły Biznesu w Stargardzie, Michał Twardo-
chleb z Zachodniopomorskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, 
Łukasz Węgrowski - dyrektor do spraw MŚP w PKO BP, Wojciech 
Faszczewski - prezes firmy Coloplast. 

Prezydent pod wrażeniem
Obecny na Demoday prezydent Rafał Zając nie mógł wyjść z 
podziwu dla inwencji młodzieży. 
– Pracodawcy poszukują ludzi zaangażowanych, którzy z pasją 
i kreatywnością podchodzą do dziedzin, którymi się zajmują. 
Uczestnicy warsztatów udowodnili, że tacy właśnie są. 

FOTO: T. Surma

FOTO: UM Stargard
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SPRAWY SPOŁECZNE

Nagroda Społecznik Roku przyznawana 
jest w trzech kategoriach. 

Brawa dla Patrycji 
W pierwszej kategorii „Młody Społecznik, 
dla osób poniżej 18-tego roku życia, otrzy-
mała ją Patrycja Cokan, która od kilku lat 
aktywnie działa w życiu społecznym mia-
sta. Młoda wolontariusza działa na rzecz 
podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia 
Osób z Niepełnosprawnością Intelektual-
ną, a także uczestniczy w Młodzieżowym 
Zespole Doradczym Prezydenta Miasta 
oraz w Samorządzie Uczniowski.

Dbają o dom dla wszystkich
W kategorii indywidualnej dla osób powy-
żej 18-tego roku życia otrzymali je Jadwiga 
Dąbrowska i Janusz Tartanus. Pani Jadwiga 
jest członkiem Stowarzyszenia „Potrzebny 
Dom”. Na co dzień aktywnie angażuje się 
w różnego rodzaju działania o charakterze 
społecznym. M.in. dzięki jej inicjatywie 
Miasto Stargard dołączyło do Globalnej 
Sieci Miast i Gmin Przyjaznych Starzeniu 

Społecznicy 2018 – dziękujemy! 
PREZYDENT RAFAŁ ZAJĄC WRĘCZYŁ PO RAZ DRUGI NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE 
OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE POLITYKI SPOŁECZNEJ. W TYM ROKU PRZYZNAŁ JE 3 
OSOBOM ORAZ JEDNEJ Z ORGANIZACJI DZIAŁAJĄCYCH W STARGARDZIE.

Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). Jest 
też członkiem Zespołu Doradczego Prezy-
denta Miasta Stargard ds. Seniorów. 
Natomiast Janusz Tartanus jest preze-
sem Stowarzyszenia Ludzi Bezdomnych 
i Samotnych Matek z Dziećmi przy ul. 
Okulickiego 3. Aktywnie działa na rzecz 
pomocy osobom bezdomnym 
i potrzebującym.  Obecnie we współpra-

cy Miasta na terenie prowadzonego przez 
niego ośrodka realizowany jest projekt 
uruchomienia punktu pomocy doraźnej 
dla osób bezdomnych będących pod 
wpływem alkoholu.
Zaangażowanie i kompetencje

W kategorii zespołowej prezydent przy-
znał tytuł Polskiemu Związkowi Emery-
tów, Rencistów i Inwalidów Oddziałowi 
Rejonowemu w Stargardzie. Organizacja 
działa od 1961 roku. Jest największą 
organizacją w mieście działającą na rzecz 
osób starszych, a podstawowym celem 
organizacji jest aktywizacja seniorów 
poprzez organizację wspólnych spotkań, 
imprez kulturalnych, wycieczek itp.
Ogłoszenie wyników na Społecznika Roku 
2018 odbyło się w trakcie dorocznych 
obchodów z okazji Dnia Pracownika So-
cjalnego. Pracownicy Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej otrzymali szereg 
gratulacji i nagród. 
– Państwa zaangażowanie, wiedza oraz 
kompetencje w zakresie wspierania i 
wzmacniania drugiego człowieka są 
imponujące. Dziś chcemy przypominać 
o Waszej ciężkiej pracy. Ona odbywa się 
przecież najczęściej w zaciszu, a rozwią-
zuje problemy tysięcy stargardzian. Życzę 
Państwu ogromnej siły, dużo satysfakcji 
z udanych procesów wsparcia, a także 
umiejętności łączenia życia osobistego 
z pracą i zaangażowaniem społecznym. 
Dużo zdrowia, radości i pogody ducha. 
Dziękuję za Waszą pracę! – mówi prezy-
dent Rafał Zając.

Marcin Rumiński 

Projekt STOP OBOJĘTNOŚCI - akcja zima 2018-19 to pomoc adreso-
wana szczególnie do osób starszych, chorych i niepełnosprawnych 
zamieszkujących samotnie oraz osób bezdomnych. Jest ich w Star-
gardzie wiele. W dokumentacji MOPS w tym roku zarejestrowano 
259 osób bezdomnych, czyli o 30 więcej niż roku 2017. Aż 197 z nich 
to stargardzianie. Wśród bezdomnych jest też pięcioro dzieci. Bez-
domni przebywają w altankach ogrodowych, pustostanach, klat-

STOP OBOJĘTNOŚCI – akcja zima
W TYM ROKU ZAREJESTROWANO 259 OSÓB BEZDOMNYCH. 197 OSÓB TO STARGARDZIANIE. WŚRÓD BEZDOMNYCH JEST TEŻ 
PIĘCIORO DZIECI. WIELE Z TYCH OSÓB CZEKA NA NASZĄ POMOC.

kach schodowych i innych miejscach, w których żaden człowiek żyć 
nie powinien. - Osoby bezdomne będą informowane o formach 
pomocy oraz zasadach jej udzielania oraz zachęcane do skorzysta-
nia ze schronienia w placówkach. W sytuacji nie cierpiącej zwłoki 
zostanie osobie bezdomnej zabezpieczone miejsce noclegowe,  a 
w uzasadnionych sytuacjach będzie wzywane pogotowie ratunko-
we. Bezdomni będą też informowani o zagrożeniach związanych z 
niewłaściwym sposobem ogrzewania zajmowanych pomieszczeń 
niemieszkalnych w sezonie zimowym oraz zagrożeniach wynikają-
cych z nadużywania alkoholu – zapewnia dyrektor Danuta Bojarska 
z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Patrole przynajmniej dwa razy w miesiącu są już prowadzone i 
potrwają do końca marca. Tutaj główną rolę odgrywa aura. W przy-
padku silnych mrozów, patroli pracowników socjalnych z policjanta-
mi i strażnikami miejskimi będzie więcej. 

Marcin Rumiński

FOTO: T. Surma

800 170 010 z telefonów stacjonarnych lub 696 03 11 68 z komórkowych, to numery 
bezpłatnej infolinii na rzecz osób bezdomnych. Można również poinformować 
bezpośrednio pracowników socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Stargardzie tel.  91 578 45 83. Infolinia służy osobom bezdomnym, które uzyskają 
informację o placówkach udzielających wsparcia – noclegowniach i jadłodajniach, 
a także wszystkim, którzy w okresie zimowym zauważą osobę potrzebującą pomocy.
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GOSPODARKA

Do konkursu „Stargardzki Produkt Lokalny” wpłynęło 11 zgłoszeń 
produktów i usług oferowanych w Stargardzie.  

Synergia firm i miasta
Pięcioosobowa Kapituła złożona z ekspertów w dziedzinie gospo-
darki, zarządzania, ekonomii, Urzędu Miejskiego i Rady Miejskiej 
przeanalizowała zgłoszone wnioski. Do konkursu zgłoszone zosta-
ły: usługi geodezyjno-kartograficzne firmy AZYMUT - Zakład Usług 
Geodezyjnych Jerzy Kielan, pizza stargardzka - PIZZERIA U JANA, 
lody baks - KAWIARENKA BAKS – Beata Postawa, usługi świadczo-
ne w Restauracji Ratuszowa i Hotelu Grodzkim, sernik stargardzki i 
chleb firmowy - CUKIERNIA NOVA,  seria piw - Ina, Basteja, Bia-
łogłowka, Ratusz, Wałowa, Spichrz - BROWAR STARGARD, usługi 
związane z branżą rowerową – OLIMPIJCZYK, układarka pobocza 
up 300 – MADROG,  skrapiarka emulsji asfaltowej smb – MADROG, 
e-commerce – Home & Living – MIRAT, usługa gastronomiczna 
bistro - FHU ZIEMNIAKOWELOVE Iwona Mazurek – Orłowska.
Obradom przysłuchiwał się prezydent Rafał Zając. – To prestiżo-
we wyróżnienie, które bardzo bym chciał, będzie miało wpływ 
na budowanie tożsamości lokalnej i zbliżenie konsumentów, 
klientów z producentami, usługodawcami. Chcemy promować 
to co jest wyjątkowe, nasze, stargardzkie – powiedział prezydent. 
Marka „SPL” ma stworzyć w naszym mieście kulturę sprzyjania 
przedsiębiorczości poprzez wyeksponowanie osiągnięć lokal-

Stargardzka układarka, piwo i lody 
7 GRUDNIA POZNALIŚMY LAUREATÓW PIERWSZEJ EDYCJI KONKURSU „STARGARDZKI PRODUKT LOKALNY”. KAPITUŁA MARKI 
PRZYZNAŁA TYTUŁY TRZEM LOKALNYM FIRMOM. PODCZAS DOROCZNEJ GALI STARGARDZKIEJ IZBY GOSPODARCZEJ PREZYDENT 
RAFAŁ ZAJĄC NAGRODZIŁ TEŻ NAJLEPSZEGO STARGARDZKIEGO PRZEDSIĘBIORCĘ ROKU 2018 – KLIPPAN SAFETY. 

nych przedsiębiorstw oraz zbudować spójny system promocji 
ich produktów i usług. Tytuł przyznawany jest w dwóch kate-
goriach: dla przedsiębiorstw prowadzących działalność gospo-
darczą na terenie naszego miasta co najmniej 24 miesiące oraz 
dla przedsiębiorstw prowadzących działalność  gospodarczą na 
terenie Stargardu do 24 miesięcy („Debiut Roku”).

Mocny Stargard
Pierwsze statuetki i tytuły „SPL” otrzymały: w kategorii dla firm 
działających ponad 2 lata - lody baks z Kawiarenki Baks oraz 
układarka pobocza firmy Madrog, natomiast w kategorii Debiut 
Roku – seria piw z Browaru Stargard. Nagroda Prezydenta Miasta 
dla Przedsiębiorcy Roku 2018 została przyznana firmie Klippan 
Safety Polska, która w tym roku wybudowała w Stargardzie 
nową fabrykę na terenie PPNT. 
- Stargard jest na fali wznoszącej i stale się rozwija. Jednak o ten 
rozwój wciąż musimy dbać. To proces, który wciąż się odbywa. 
Poprawiamy warunki funkcjonowania przedsiębiorców w PPNT, 
a także dostępność do rynku pracy. Dlatego szykujemy tak dużo 
zmian w transporcie publicznym, aby to wszystko zapewnić. 
Ogromnym wyzwaniem jest dla nas przyciąganie do Stargardu 
nowych mieszkańców. Będziemy zachęcać, żeby tu przyjechali i 
zameldowali się - powiedział prezydent. - Trzeba ich przekonać, 
że Stargard jest dobrym miejscem do pracy i życia.

Joanna Rumińska

Browar Stargard marka SPL
Prezes Klippan Marek Pałac ze statuetką Lody Baksy marka SPL

Madrog marka SPL FOTO: T. SurmaWszyscy laureaci gali
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SPÓŁKI MIEJSKI

Kończy się budowa Zintegrowanego 
Centrum Przesiadkowego, a to oznacza, 
ze już niebawem stargardzian czeka istna 
rewolucja w komunikacji miejskiej. Spółka 
MPK stara się przygotować wszystko jak 
najlepiej, stąd rozmowy i konsultacje z 
pracodawcami i mieszkańcami. 

Do pracy w 17 minut
W siedzibie MPK odbyło się spotkanie z 
przedstawicielami firm funkcjonujących na 
terenie Parku Przemysłowego Nowocze-

snych  Technologii (PPNT). Miało na celu 
zaprezentowanie funkcji powstającego 
Zintegrowanego Centrum Przesiadkowe-
go, a także przedstawienie nowej koncep-
cji układu tras linii autobusowych. Dzięki 
zmianom dojazd pracowników z poszcze-

Rewolucja wymaga przygotowań
OGROMNE ZMIANY W STARGARDZKIM TRANSPORCIE PUBLICZNYM, KTÓRE STANĄ SIĘ FAKTEM Z POCZĄTKIEM NOWEGO ROKU. 
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI PROWADZI KONSULTACJE Z PRZEDSIĘBIORCAMI I MIESZKAŃCAMI NA TEMAT TRAS 
LINII AUTOBUSOWYCH I OPTYMALNYCH ROZWIĄZAŃ KOMUNIKACYJNYCH.

Marta Nowak

gólnych obszarów miasta 
do PPNT będzie odbywał się 
znacznie szybciej. Przedsta-
wiona koncepcja zakłada mię-
dzy innymi skrócenie czasu 
dojazdu z centrum miasta do 
przystanku Metalowa - rondo 
z 28 do około 17 minut. Nowe 
rozwiązania komunikacyjne 
mają zostać wprowadzone po 
oddaniu do użytku Zintegro-
wanego Centrum Przesiadko-
wego, którego budowa ma 
zakończyć się w grudniu bieżącego roku. 
Ich wprowadzenie ma zostać poprzedzone 
konsultacjami z pracownikami zaintereso-
wanych przedsiębiorców. 
MPK czeka na opinie mieszkańców
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji 
przedstawiło projekt tras linii komunikacyj-
nych, który miałby zostać wprowadzony 
po otwarciu Zintegrowanego Centrum 
Przesiadkowego.
Mnóstwo zmian czeka pasażerów miej-
skiej komunikacji od stycznia. Przewoźnik 
zapowiada zmianę ilości linii, ich numeracji, 

przebiegu tras oraz rozkładu jazdy. Do 
jednych z najistotniejszych nowości należy 
zapowiadana od dawna likwidacja przy-
stanku na placu Wolności. Proponowane 
zmiany mają unowocześnić i uatrakcyj-
nić ofertę pasażerom oraz wpłynąć na 
zwiększenie efektywności realizowanych 
przewozów.
Szczegóły nowej organizacji przewozów 
na stronie www.mpkstargard.pl. Tam też oraz na 
profilu fejsbukowym przewoźnika można 
wyrazić swoje opinie na temat propono-
wanych zmian.

STAR-KOMP uzdrowi ziemię
W PRZYSZŁYM ROKU ROZPOCZNIE SIĘ MASOWA PRODUKCJA ŚRODKA POPRAWIAJĄCEGO WŁAŚCIWOŚCI GLEBY, KOMPOSTU O 
NAZWIE STAR-KOMP. BĘDZIE GO WYTWARZAŁ STARGARDZKI ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW. 
- Posiadamy już wszystkie atesty, pozwolenia i dokumenty. Roz-
poczynamy produkcję, a w przyszłym roku sprzedaż – cieszy się 
Sebastian Szwajlik prezes ZZO Stargard. - Kompost STAR-KOMP 
przeznaczony jest do stosowania na wszystkich glebach, do 
upraw polowych, pod uprawy roślin ozdobnych i trawników 
oraz na użytkach zielonych, a także do rekultywacji gruntów 
rolnych - dodaje.

W listopadzie instalacja RIPOK w Łęczycy została zatwierdzona 
jako zakład przetwarzania w kompost produktów ubocznych 
pochodzenia zwierzęcego kat. 3. Chodzi tu o odpady kuchenne 
ulegające biodegradacji.  Wcześniej stargardzka spółka otrzy-
mała z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi pozwolenie na 

wprowadzenie do obrotu organicznego środka poprawiającego 
właściwości gleby. 
Środek poprawiający właściwości gleby Kompost STAR-KOMP 
będzie sprzedawany od 2019 roku luzem. Zgodnie z instrukcją 
stosowania środek  poprawiający właściwości gleby Kompost 
STAR-KOMP przeznaczony jest do stosowania na wszystkich 
glebach, do upraw polowych, pod uprawy roślin ozdobnych i 
trawników oraz na użytkach zielonych, a także do rekultywacji 
gruntów rolnych. Szczególnie polecany na gleby o niskiej zawar-
tości próchnicy. Środek poprawiający właściwości gleby Kom-
post STAR-KOMP wytwarzany jest z odpadów, które trafiają na 
instalację RIPOK – kompostownię odpadów zielonych i innych 
bioodpadów.

Monika Marcinkiewicz

FOTO: UM. Stargard

FOTO: MPK
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Elewacji budynku szkoły nadano kolor 
kawy z mlekiem. Natomiast przybu-
dówki nawiązują barwą do wyglądu 
sali gimnastycznej. Jednak największe 
zmiany dotyczyły struktury obiektu. Przy 
ul. Limanowskiego 7 docieplono płytami 
styropianowymi całe ściany zewnętrzne, 
nawet piwnic oraz stropodachów. Stropu 
nad ostatnią ogrzewaną kondygnacją 
budynku ocieplono wełną mineralną. 

Fotowoltaika na dachu szkoły 
TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 ZAKOŃCZONA. BUDYNEK 
WIEŃCZY TERAZ INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA. REMONT DOFINANSOWANY ZOSTAŁ 
Z RPO. 

Krzysztof Kempski

Ponadto wymienione zostały okna na 
poddaszu, części stolarki drzwiowej, 
wyremontowano istniejące gzymsy w 
budynku głównym. Modernizacja objęła 
też wymianę systemów odwadniających 
dachy, położenie nowego pokrycia da-
chowego, remont instalacji centralnego 
ogrzewania, wymiana instalacji elektrycz-
nej w całym budynku. Na dachu zamon-
towana została instalacja fotowoltaiczna. 

Środki na termomodernizację SP nr 3 
pochodziły w 85 procentach ze środków 
Unii Europejskiej, a dokładnie z Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Zachodniopo-
morskiego 2014-2020. 
Koszt inwestycji wyniósł 1 850 000 zł.

Przy kawie o kulturze rozmawiali 
laureaci nagrody i osoby nomino-
wane z lat poprzednich, przedsta-
wiciele instytucji kultury, mediów, 
członkowie stowarzyszeń działa-
jących w obszarze kultury, a także 
mieszkańcy. Spotkanie odbywało 

Kultura Cafe - rozmowy o kulturze 
W STARGARDZKIM CENTRUM KULTURY ODBYŁO SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE Z CYKLU #KULTURACAFE, KTÓREGO TEMATEM BYŁO 
OMÓWIENIE KWESTII ZWIĄZANYCH Z ZASADAMI I TRYBEM PRZYZNAWANIA PRESTIŻOWYCH NAGRÓD DLA STARGARDZKICH 
ARTYSTÓW I ANIMATORÓW KULTURY.

Małgorzata Wójcik - Bąk

się w przyjaznej i konstruktywnej at-
mosferze. Podczas niezwykle żywej, 
a czasem i burzliwej dyskusji wypra-
cowano wytyczne, które posłużą do 
opracowania projektu uchwały w 
sprawie zasad przyznawania nagród 
osobom, które  posiadają szczególne 

osiągnięcia indywidualne lub ze-
społowe dotyczące szeroko pojętej 
działalności kulturalnej i twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania 
kultury a w szczególności prezenta-
cji i promocji kulturalnego dorobku 
miasta. 

FOTO: MPK

FOTO: UM. Stargard
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